

Årsredovisning

för

Friskis & Sveltis i Uppsala IF

817602-5081

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter	10

Styrelsen och verkställande direktören för Friskis & Svettis i Uppsala IF avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Friskis&Svettis Uppsala IF bedriver träningsverksamhet i Uppsala där föreningen har sitt säte. Föreningen är en allmännyttig ideell idrottsförening vars idé är att erbjuda lustfylld och lättillgänglig träning av hög kvalitet för alla och är en del av F&S-rörelsen som består av 145 svenska och utländska föreningar. Alla föreningar bedrivs i egna juridiska enheter och eventuellt överskott går alltid tillbaka till verksamheten.

Främjandet av ändamålet

Föreningens ändamål är att få så många som möjligt att motionera och uppleva rörelseglädje, att erbjuda olika former av fysiska aktiviteter med Friskis&Svettis värderingar och kvalitet som grund och att öka insikten om motionens betydelse för välbefinnande och hälsa.

Vår verksamhet i Uppsala bedrivs i fem lokaler; Ekeby, Fyrishov, Stallet, Ultuna och Väderkvarn. Träningsformerna är Jympa, Övrig gruppträning, Spinning och gym. Antal medlemmar var vid årsskiftet 36 231 st (34 948 st år 2023).

Föreningen har under året, förutom ordinarie träningsverksamhet, erbjudit bl.a. Träningskola för barn, digitala träningspass, träningspass utomhus och s.k. "popup-pass" utomhus på olika ställen runt om i Uppsala

Föreningen har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsårets utgång

År 2024 slutade med 1 019 st fler medlemmar än år 2019, året före då pandemin bröt ut. Intäkterna hamnade 2,5 mkr högre än budgeterat.

Föreningen har fortsatt gjort stora investeringar i träningsutrustning och lokaler. Ytterligare konditionsmaskiner till Väderkvarnsgatan har köpts in till en kostnad av 1,5 mkr samt byte av konditionsmaskinerna på Ekeby till en kostnad av 2,7 mkr. Allt finansierat genom kontant betalning.

Under hösten gjordes en större förändring av lokalen i Ultuna. Gymmet utökades i den lilla Hallen och 2 mindre gruppträningsytor skapades. Hela gymutrustningen byttes ut till en kostnad av 5,4 mkr, hälften finansierat genom kontant betalning och hälften finansierat via leasing. Underhållsarbeten har också gjorts i lokalen till en kostnad av 1 mkr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	84 508	72 985	62 980	51 393
Resultat efter finansiella poster	7 921	-1 891	-6 376	-4 778
Soliditet (%)	18,7	6,0	10,8	23,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		84 508	72 985
Medlemsavgifter		3 552	3 270
Övriga rörelseintäkter	2	2 387	2 409
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		90 447	78 664
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 160	-905
Övriga externa kostnader		-55 381	-56 222
Personalkostnader	3	-22 065	-20 905
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 358	-2 809
Övriga rörelsekostnader		-38	0
Summa rörelsekostnader		-83 003	-80 840
Rörelseresultat		7 444	-2 177
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		485	291
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-6
Summa finansiella poster		477	285
Resultat efter finansiella poster		7 921	-1 891
Resultat före skatt		7 921	-1 891
Årets resultat		7 921	-1 891

Balansräkning

Tkr

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	10 699	7 641
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	5 910	6 125
Summa materiella anläggningstillgångar		16 609	13 766

Summa anläggningstillgångar

16 609 13 766

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		333	431
Summa varulager		333	431

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		371	287
Övriga fordringar		5 661	5 571
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 782	5 630
Summa kortfristiga fordringar		14 814	11 488

Kassa och bank

Kassa och bank		26 919	25 648
Summa kassa och bank		26 919	25 648
Summa omsättningstillgångar		42 066	37 567

SUMMA TILLGÅNGAR

58 675 51 333

Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital

3 059

4 950

Årets resultat

7 921

-1 891

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

10 980

3 059

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

664

797

Summa långfristiga skulder

664

797

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 482

9 323

Övriga skulder

1 350

1 472

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 199

36 682

Summa kortfristiga skulder

47 031

47 477

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

58 675

51 333

Kassaflödesanalys

Tkr

Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	7 444	-2 177
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	4 202	2 855
Erlagd ränta	-9	-5
Erhållen ränta	486	291
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	12 123	964
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Förändring av varulager	98	46
Förändring rörelsefordringar	-3 326	-2 752
Förändring av leverantörsskulder	-1 841	0
Förändring rörelseskulder	1 396	7 725
Kassaflöde från den löpande verksamheten	8 450	5 983
Investeringsverksamheten		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-7 350	-6 015
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	170	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-7 180	-6 015
Finansieringsverksamheten		
Amortering	0	-134
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-134
Årets kassaflöde	1 270	-166
Likvida medel vid årets början		
Likvida medel vid årets början	25 648	25 814
Likvida medel vid årets slut	26 918	25 648

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5, 10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10,14,15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

	2024	2023
Årsredovisningspost		
Övriga intäkter		
- Erhållna bidrag		
Riksidrottsförbundet	349	139
Personalkostnader		
- Idrottsersättning	0	1 250
Semesterersättning timanställda för tidigare år		
	<hr/>	<hr/>
	349	1 389

Not 3 Medelantalet anställda

Löner och ersättningar till anställda

	2024	2023
Löner och ersättningar	14 870	14 817
Pensionskostnader	1 171	1 389
Övriga sociala kostnader	4 173	4 045
	<hr/>	<hr/>
	20 214	20 251

	2024	2023
Medelantalet anställda	27	27

I posten Löner och ersättningar ingår idrottsersättningar till ledare om 1,7 mkr (1,1 mkr).

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 011	27 996
Inköp	6 527	6 015
Försäljningar/utrangeringar	-19 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 038	34 011
Ingående avskrivningar	-26 370	-24 592
Försäljningar/utrangeringar	19 353	
Årets avskrivningar	-3 321	-1 778
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 338	-26 370
Utgående redovisat värde	10 700	7 641

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 751	14 751
Inköp	822	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 573	14 751
Ingående avskrivningar	-8 626	-7 596
Årets avskrivningar	-1 037	-1 030
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 663	-8 626
Utgående redovisat värde	5 910	6 125

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år	131	264
	131	264

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

2025 visar på en positiv start, antal medlemmar i januari är 1 066 st fler än under samma period 2024.

Not 9 Ställda säkerheter

Föreningen har inga ställda säkerheter.

Not 10 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Uppsala den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Claes-Göran Bernbäck
Ordförande

Helena Hovstadius
Verksamhetschef

Mats Högberg
Vice ordförande

Ulf Wibåge
Styrelseledamot

Vedrana Ilic
Styrelseledamot

Martin Hansson
Styrelseledamot

Gunnel Sigfried
Styrelseledamot

Pia Frölén
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Cecilia Johansson
Auktoriserad revisor

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more: <https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/capego/capego-smartsign/trust-center-sweden>

